СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

26.11.2014                                                                                      № 16(41)-8СД

О договоре аренды
земельного участка по адресу:
Поклонная улица, владение 2

Совет депутатов установил, что земельный участок 77:07:0006002:96,
расположенный по адресу Поклонная улица, владение 2, площадью 0,1850 га
передан в аренду договором аренды земельного участка № М-07-025449 от
24.12.2003 (№ регистрации 77-01/05-4/2004-689) и дополнительными
соглашениям № М-07-025449/01 от 21.12.2005 (№ регистрации 77-77-
14/015/2005-978), № М-07-025449/02 от 17.11.2006 (№ регистрации 77-77-
14/002/2007-190).

Совет депутатов установил, что Проектом разделения жилого квартала,
ограниченного Кутузовским проспектом, проектируемым проездом № 1138,
проектируемым проездом № 225, улицей 1812 года на участки зданий и
сооружений № 07.02.066.2004, утверждённым Департаментов земельных
ресурсов 27.01.2006, а) часть вышеуказанного земельного участка площадью
0,410 га отнесена к участку жилого дома № 4 по Поклонной улице, б) часть
вышеуказанного земельного участка занимает участок улицы Поклонной.

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Просить Департамент городского имущества города Москвы провести
проверку законности и обоснованности заключения договора аренды
земельного участка № М-07-025449 и дополнительных соглашений №№ М-
07-025449/01, М-07-025449/02, учитывая, а) что часть земельного участка
площадью 0,410 га отнесена проектом разделения жилого квартала к участку
территории жилого дома № 4 по Поклонной улице, б) часть участка занимает
участок Поклонной улицы.

2. Направить настоящее решение Заместителю Мэра Москвы в
Правительстве Москвы по вопросам экономической политики и
имущественно-земельных отношений Н. А. Сергуниной, руководителю

Департаменту городского имущества города Москвы В. В. Ефимову.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
муниципального округа Н. В. Ткачука, заместителя председателя Совета
депутатов муниципального округа Дорогомилово З. И. Шаргатову.

Заместитель председателя
Совета депутатов муниципального
округа Дорогомилово                                                                 З.И. Шаргатова